2024000659

Ramcova dohoda ¢. ........ 2/2024uuueeeeeeeeeeeennanee

uzatvorend podl'a § 2690ds. 2 Obchodného zakonnika a v stilade s vysledkom zadavania zakazky v
dynamickom nékupnom systémena dodanie tovarov pod nazvom ,,Potraviny pre MS bez PS na rok
2024, ktory bol vyhlaseny postupom zadavania nadlimitnej zakazky podl'a ustanoveni § 58 az § 61
zakona €. 343/2015 Z. z. o verejnom obstaravani a o zmene a doplneni niektorych zdkonov v zneni
neskorsich predpisov (d’alej len ,,zakon o verejnom obstaravani* alebo ,,ZVO*)

CLI
Zmluvné strany
Kupujuci:  Mesto KoSice
sidlo: Trieda SNP 48/A, 040 11 KosSice
Statutarny organ:Ing. Jaroslav Polacek, primator
ICO: 00691135
DIC: 2021186904
IBAN: SK66 5600 0000 0004 42487098 — SI/MS Obrancov mieru 16
SK10 5600 0000 0004 42484129 — SJ/MS Repikova 58,Sebastovce
Prevadzka: Skolska jedalen pri MS Obrancov mieru 16 a
Skolské jedélen pri MS Repikova 58,Sebastovce
Sidlo: Obrancov mieru 16, KoSice
Repikova 58,Sebastovce
Kontaktna osoba:
e-mail:

Predavajuci: ERIK, s.r.o.
sidlo: Pri Krasnej 3, KoSice 040 12
Statutarny organ: Miroslav JaSko, Milan Haluska
ICO: 36177083
DIC: 2020044609
IBAN: SK91 0900 0000 0004 4008 4455
e-mail:
zapisany v Obchodnom registri Okresného sudu Kosice I, oddiel: sro, vlozka
¢. 9686/V

CL 11
Predmet dohody

1. Tato ramcova dohoda (d’alej len ,,dohoda*) sa uzatvdra na =zaklade vysledku
uskutoneného postupu verejného obstardvania — vyzvy na predkladanie pontk vramci
zadavania zdkazky v dynamickom nédkupnom systéme podl'a ustanoveni § 58 az § 61
zékona o verejnom obstardvani pod nazvom ,,Potraviny pre SJ MS Obrancov mieru
16 a SJ MS Repikova 58,Sebastovce v Kategorii €. 4 .

2. Dohoda ur€uje podmienky plnenia dohody pocas jej platnosti, najmid ceny
a predpokladané mnozstvo predmetu zmluvy, ktory bude realizovany samostatnymi e-
mailovymi objednavkamirealizovanymi kontaktnou osobou prevadzkovej jednotky
kupujtceho.

3. Predmetom tejto dohody je zavizok predavajiiceho dodavat potraviny spiiiajuce
predpisané poziadavky na vyzivova hodnotu, kvalitu, bezpecnost’ a hygienu, bez
vykazovania zjavnych kvalitativnych nedostatkov (d’alej len ,,tovar) v parametroch
a $pecifikacii podl'a prilohy ¢. 1-Specifikicia predmetu zdkazky — ponuka uchddzaca,
ktora tvori neoddelitelnt sucast’ tejto dohody, a zavézok kupujiuceho prevziat’ tovar



w

azaplatit kupnu cenu vsulade spravami apovinnostami a podmienkami
dohodnutymi v tejto dohode.

. Kupujuci sa pri obstardvani tovaru, ktorym st potraviny Specifikované v prilohe ¢. 1,

riadi Aplikaciou principov k Materialno — spotrebnym normam a recepturam pre
Skolské stravovanie (revizia 2021), ktort vydalo Ministerstvo skolstva, vedy, vyskumu
a Sportu SR.

. Predévajici sa zavdzuje dodavat tovar v mnozstve, kvalite aterminoch

Specifikovanych v tejto rdimcovej dohode.

CL I
Cena a platobné podmienky

Cena tovaru je urcend v sulade so zdkonom €. 18/1996 Zb. o cenéach v zneni neskorsich
predpisov a na zadklade ponuky UspeSného uchddzaca v zdkazke vyhlasend verejnym
obstaravatel'om v zriadenom DNS.

Cena za tovar je uvedend v prilohe ¢. 1. VSetky ceny uvedené v tejto dohode st vratane
DPH. Dohodnutd cena obsahuje vSetky ndklady predavajuceho vratane dorucenia
a uloZenia tovaru na miesto urcenia.

. Zmluvné strany sa dohodli, Ze maximalna cena za tovar dodany na zéklade ¢iastkovych

objednavok moze byt maximalne do vysky 16 797,70 € s DPH za dobu trvania dohody.
Cena je stanovena na zaklade ocenené¢ho zoznamu tovaru, ktory je neoddelitelnou
su¢astou dohody - priloha ¢. 1 — Specifikicia predmetu zdkazky — ponuka uchadzaca.
Kupujuci si vyhradzuje pravo znizit mnozstvo objednanych tovarov, ak dojde
k znizeniu jeho finan¢nych zdrojov.

Kupujuci neposkytne predavajucemu ziadne zalohy.

Kupnu cenu za skutocne prevzaty tovar zaplati kupujuci predavajicemu na zaklade
faktury s naleZitostami datiového dokladu na et predavajuceho uvedeny v Cl. I tejto
dohody a to do 30 dni odo dila dorucenia faktiry kupujlicemu na adresu prevadzky
kupujticeho uvedenu v ¢l. 1.

Stcast'ou faktiry bude aj suhrnny dodaci list podpisany prislusnou kontaktnou osobou,
pripadne bude faktura sluzit’ aj ako dodaci list.

V pripade, ze faktira nebude obsahovat’ nalezitosti daniového dokladu, je kupujuci
opravneny faktaru vratit’ predavajucemu. V takomto pripade sa prerusi plynutie lehoty
splatnosti. Dorucenim opravenej alebo doplnenej faktary kupujucemu zacina plynat
nova 30 dnova lehota splatnosti.

Predavajuci sa zavdzuje kupujicemu znizit’ jednotkové ceny kedykol'vek pocas trvania
dohody, a to v pripade zavedenia tzv. akciovych cien alebo sezénnych cien tovaru na
trhu, a to aj bez vyzvania kupujuceho, priamo znizenim ceny vo faktire vystavenej
a dorucenej kupujucemu po dodani tovaru, ktorého sa akciové/sezonne ceny tykaju.

10. Ak zistena aktualna trhova cena za dodévku tovaru, ktory ma byt predmetom

objednavky bude nizSia ako cena tovaru ur¢ena podla tejto dohody, je kupujlci
opravneny v objednavke na dodanie tovaru pozadovat od preddvajiceho dodanie
predmetného tovaru za cenu zodpovedajticu aktualnej trhovej cene.

11. Predavajtci sa zavédzuje dodavat tovar, ktory v Case dodania nema uplynutt viac ako

jednu tretinu vyrobcom stanovenej exspiracnej doby a pocas stanovenej exspiracnej
doby bude mat’ vlastnosti stanovené kvalitativnymi parametrami.



CLIv
Vseobecné podmienky
. Pri vykonédvani c¢innosti spojenych s realizdciou predmetu dohody predavajici
zodpoveda za dodrzanie vSetkych pravnych predpisov suvisiacich s jeho ¢innost'ou
a dodanym tovarom.
. Predavajuci je povinny odovzdavat’ kupujicemu spolu s tovarom potrebné doklady
k tovaru( dodaci list a pod.).
. Nebezpecenstvo Skody na tovare prechadza zpredavajuceho na kupujuceho
okamihom prevzatia tovaru kupujicim.
. Kupujuci nadobudne vlastnicke prava k predmetu kiipy ditom prevzatia tovaru.
. Predavajtci zodpoveda za kvalitu a akost’ tovaru po celtt dobu minimalnej trvanlivosti
platnej pre jednotlivé druhy tovaru. Zarucna doba stanovena vyrobcom bude
vyznacend na obaloch tovaru.
. Vpripade ak predavajuci poCas doby trvania tejto dohody strati opravnenie na
podnikanie v rozsahu ¢innosti nevyhnutnych na plnenie tejto dohody, je kupujici
opravneny odstupit’ od tejto dohody.

CLV
Dodacie podmienky
. Mnozstvo a druh tovaru budu blizSie Specifikované v objednavke kupujucim alebo
inou osobou poverenou Statutarnym zastupcom kupujiuceho. Kupujici ma pravo
objednavat’ presné mnozstva (kg,l,ks) bez podmienky odberu minimalneho mnozstva.
. Kupujuci predlozi objednavku predavajucemu najneskor deni pred terminom dodévky,
ato do 14:00 hod.
. Objednavku kupujuci predlozi predavajicemu vo forme e-mailu alebo telefonicky
prostrednictvom obchodného zastupcu predavajiceho.
. Predéavajuci sa zavizuje dodavat’ tovar do 08:00 hod.daného dna.
. Kupujtci je opravneny odmietnut’ prevzatie tovaru, ktory nebude spiiat’ kritéria alebo
mnozstvo podl'a dohody a prislusnych zakonov. Predavajlci je povinny zabezpecit
dodanie nahradného tovaru bez chyb resp. v pozadovanom mnoZstve v termine
stanovenom kupujiacim.
. Ak predavajici nezabezpeci po odmietnuti prevzatia tovaru podla ods. 5 tohto ¢lanku
jeho dodanie v pozadovanom mnozstve a hmotnosti do uvedeného terminu, je
kupujtci opravneny zrusit’ objednavku a zabezpecit tovar od iného predavajtceho.
. Minimélna hodnota objedndvky sa nestanovuje a predavajuci je povinny dodat’ tovar
aj pri znizenom pocte deti (napr. prazdniny).

CL VI
Doba trvania a skoncenie dohody
. Dohoda sa uzatvara na obdobie 6 mesiacovodo dna jej u¢innosti.
. V pripade, Ze sa dosiahne predpokladané mnozstvo danych tovarov, zmluvny vzt'ah
pre dany druh tovaru kon¢i dosiahnutim tohto predpokladaného mnozstva aj ked’ este
neuplynula doba, na ktort bola tato dohoda uzavreta.
. Pred uplynutim lehoty stanovenej v odseku 1 je mozné dohodu ukon¢it’:
a) pisomnou dohodou zmluvnych stran,
b) odstiipenim kupujuceho od dohody z dévodu porusenia ustanoveni ¢l. IV ods. 1,2



a7 acl. V ods. 4 dohody preddvajicim, s u¢inkami odo dna dorucenia ozndmenia
o odstupent,

¢) pisomnou vypovedou kupujticeho aj bez uvedenia dévodu s vypovednou lehotoul
mesiac.

. V pripade viacnasobne opakovaného neplnenia predmetu dohody na zdklade

¢iastkovej objednavky, si kupujuci taktiez vyhradzuje pravo na odstipenie od dohody

s u¢inkami odo dna dorucenia ozndmenia o odstipeni.

CL VIl
Spolo¢né ustanovenia
. Zmluvné strany sa dohodli, Ze vSetky pisomnosti si budu dorucovat’ na adresu sidla
zmluvnej strany uvedenu v Cl. I tejto dohody. V pripade, Ze nebude mozné pisomnost’
dorucit’ na adresu sidla zmluvnej strany uvedent v tejto dohode, pisomnost’ sa po troch
dioch od vratenia nedorucenej zésielky odosielatel'ovi povazuje za dorucenu, a to aj
vtedy, ak ten, kto je oprdvneny za zmluvnu stranu konat’, sa o tom nedozvie.
. Zmluvné strany sa zavazuju vSetky zmeny identifikacnych udajov (napr. zmenu sidla,
opravnenych osob, atd’.) a inych skuto¢nosti potrebnych pre riadne a bezproblémové
plnenie dohody, bezodkladne pisomne oznamit’ druhej zmluvnej strane.
CL VIII
Zaverecné ustanovenia
. Prava a povinnosti vyplyvajlce z tejto dohody prechadzaji na pravnych néastupcov
zmluvnych stran.
. Zmena a doplnky k tejto dohode je mozné vykonat’ po vzajomnej dohode zmluvnych
stran formou pisomnych dodatkov.
. Na pravne vzt'ahy zmluvnych stran, ktoré nie st upravené touto dohodou sa v plnom
rozsahu vztahuju prisluSné ustanovenia Obchodného zédkonnika.
. Predévajici sa zavidzuje, ze nebude poskytovat informécie o predmete dohody
a plneni svojich zaviazkov z dohody tretim osobam bez predchadzajuceho suhlasu
odberatel’a, pokial’ osobitny predpis neustanovuje inak.
. Tato dohoda bola uzavretd dobromysel'ne, slobodne a vazne, urcite a zrozumitel'ne,
nebola uzavretd v tiesni ani za inak jednostranne vyhodnych podmienok.
. Zmluvné strany si tto dohodu precitali, jej obsahu porozumeli a na znak sthlasu ju
vlastnorucne podpisali.
. Neoddelitel'nou prilohou tejto dohody je priloha ¢. 1 — Specifikdcia predmetu zdkazky
— ponuka uchadzaca.
. Dohoda je vyhotovena v troch rovnopisoch, z ktorych dva obdrzi kupujtci a jeden
predavajuci.
. Rdmcovéa dohoda je platnd diiom jej podpisania a u¢inna ditom nasledujicim po dni
j€j zverejnenia.

Za predavajuceho: Za kupujuceho:



Specifikacia predmetu zikazky

Nazov zakazKy: Potraviny pre SJ MS Obrancov mieru 16

Kategoria €. ...... T S Maiso a midsové vyrobky

Identifikacia uchadzaca (doplni uchadzac)
Obchodné meno ERIK s.r.o.
Adresa podnikania Pri Krasnej 3, Kosice 04012

ICO: 36177083

po doplneni jednotkovej ceny automaticky vyplni bunka s hodnotou DPH 10 % a 20 %. Uchadzac ponecha spravnu hodnotu DPH uvedeného tovaru a nehodiacu hodnotu DPH -

CPV kod

Nazov tovaru

Zadovana Specifiacia tovalenia/zaruka

Jednotka

Predpokladané
mnoZzstvo

Pontikana
cena za
jednkotku v
EUR bez DPH

Spolu v za
mnozstvo v
EUR bez DPH

Hodnota
DPH pri
sadzbe

Hodnota
DPH pri
sadzbe

10%

20%

15113000 -
Bravcové miso

Brav¢ové stehno

Cerstvé chladené miso,
kuchynska uprava bez
kosti a koze, nie
zmrazené,
hlbokozmrazené ani
rozmrazované méaso,

nebalené, vol'ne ulozené.

vol'né/48h

kg

200

5,00

1 000,00 €

100,00 €

15113000 -
Bravcové miso

Bravcové karé

Cerstvé chladené miso,
kuchynska uprava bez
kosti a koze, nie
zmrazené,
hlbokozmrazené ani
rozmrazované méaso,

nebalené, vol'ne ulozené.

vol'né/48h

kg

150

5,30

795,00 €

79,50 €

15113000 -
Bravcové miso

Bravcoveé pliecko

Cerstvé chladené miso,
kuchynska uprava bez
kosti a koze, nie
zmrazené,
hlbokozmrazené ani
rozmrazované méaso,

nebalené, vol'ne ulozené.

vol'né/48h

250

4,90

1 225,00 €

122,50 €




15111100 -
Hovéidzie miso

Hovéadzie zadné —
z mladych byckov

Cerstvé chladené miso,
kuchynska uprava bez
kosti a koze, nie
zmrazené,
hlbokozmrazené ani
rozmrazované maso,
nebalené, vol'ne ulozené.
Etikety na hoviddzom
mase musia obsahovat’
referencny kod, ktory
umoznuje identifikovat
jeho povod a podrobnosti
o tom, kde bolo zviera

vol'né/48h

kg

200

10,50

2 100,00 €

210,00 €

15111100 -
Hovéadzie méso

Hovéidzi roStenec z
mladého bycka

Cerstvé chladené miso,
kuchynska uprava bez
kosti a koze, nie
zmrazené,
hlbokozmrazené ani
rozmrazované méaso,
nebalené, vol'ne ulozené.
Etikety na hovddzom
maése musia obsahovat’
referencny kod, ktory
umoziuje identifikovat’
jeho povod a podrobnosti
o tom, kde bolo zviera
zabité a kde bolo
vykonané jeho d’alSie
spracovanie.

vol'né/48h

kg

150

13,50

2 025,00 €

202,50 €




15111200-1
Telacia méso

Telacie stehno

Cerstvé chladené miso,
kuchynska uprava bez
kosti a koze, nie
zmrazené,
hlbokozmrazené ani
rozmrazované maso,
nebalené, vol'ne ulozené.
Etikety na telacom mése
musia obsahovat’
referencny kod, ktory
umoznuje identifikovat
jeho povod a podrobnosti
o tom, kde bolo zviera
zabité a kde bolo
vykonané jeho d’alSie
spracovanie.

vol'né/48h

kg

100

13,50

1 350,00 €

135,00 €

15112100-7
Cerstva chladena
hydina

Kuraci stehenny platok
bez kosti a koze /nie
misovy pripravok/.

Kuraci stehenny platok -
bez kosti a koze, miso je
svetloruzovej farby,
lesklé bez skvin a
zapachu. Na povrchu sa
mdzu vyskytnat’ malé,
nesuvislé kasky
podkozného tuku.

vol'né/48h

kg

150

4,90

735,00 €

73,50 €

15112100-7
Cerstva chladena
hydina

Kuracie prsia - rezne bez
kosti a koze / nie
misovy pripravok /.

Kuracie prsia - Cisty
prsny sval bez obsahu
vnutorného tuku, bez
Sliach a chrupaviek. Méso
je svetloruzovo farby,
lesklé bez skvin a
zapachu,Na povrchu sa
mozu vyskytnat’ malé,
nesuvislé kasky

podkozného tuku.

vol'né/48h

200

5,20

1 040,00 €

104,00 €




15120000-8

Sunka dusena, strojova
vyberova 100g narez

Cerstva, bravéova,
vyberova, podiel misa
min. 85 %,jedla sol,
prirodné koreniny

kg/24h

kg

200

6,20

1 240,00 €

248,00 €

10

15120000-8

Sunkova saldma

Cerstva, bravcova,
vyberova, podiel misa
min. 80 %,jedla sol,
prirodné koreniny

kg/24h

kg

100

4,80

480,00 €

96,00 €

11

15120000-8

Sunka bezlepkova

Cerstva, bravéova,
vyberova, podiel misa
min. 85 %,jedla sol,
prirodné koreniny, bez
lepku

kg/24h

kg

0,00 €

0,00 €

12

15120000-8

Slanina udena

bravcova slanina, jedla
sol’, bez koze.

kg/24h

kg

4,90

24,50 €

4,90 €

13

15120000-8

Parky

Cerstvé, bravéové, podiel
maésa min. 85 %, bravCové
koze, pitna voda, jedla sol,
prirodné koreniny

kg/24h

kg

15

4,80

72,00 €

14,40 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

V Kosiciach dna 6.12.2023

Meno a podpis Statutarneho organu uchadzaca a peciatka

Spolu

12 086,50 €

1 027,00 €

363,30 €

Cena celkom s
DPH, ktoru
uchadzac uvedie
v IS JOSEPHINE

13 476,80 €




Specifikacia predmetu zakazky
Nazov zakazky: Potraviny pre SJ MS Repikova 58,Sebastovee
Kategoria €. .....4.............. Maiso a misové vyrobky

Identifikacia uchadzaca (doplni uchadzac)
Obchodné meno ERIK, s.r.o.

Adresa podnikania Pri Krasnej 3, Kosice 04012
ICO: 36177083

)0 doplneni jednotkovej ceny automaticky vyplni bunka s hodnotou DPH 10 % a 20 %. Uchddza¢ ponecha spravnu hodnotu DPH uvedeného tovaru a nehodiacu hodnotu DPH

Ponukana Hodnota | Hodnota

CPV kéd

Nazov tovaru

PoZadovana Specifidcia tovaru

balenia/zaruka m

Jednotka

Predpokl
adané
mnozstvo

cena za
jednkotku

Spolu v za
mnozstvo v
EUR bez

DPH pri

DPH pri

10%

20%

15113000 -
Brav¢ové méso

Bravéové stehno

Cerstvé chladené miso, kuchynska
uprava bez kosti a koze, nie
zmrazené, hlbokozmrazené ani
rozmrazované maso, nebalené, vol'ne
ulozené.

vol'né/48h

50

5,00

250,00 €

25,00 €

15113000 -
Brav¢ové méso

Bravéové karé

Cerstvé chladené miso, kuchynska
uprava bez kosti a koze, nie
zmrazené, hlbokozmrazené ani
rozmrazované maso, nebalené, vol'ne
ulozené.

vol'né/48h

50

5,30

265,00 €

26,50 €

15113000 -
Brav¢ové méso

Bravcové pliecko

Cerstvé chladené miso, kuchynska
uprava bez kosti a koze, nie
zmrazené, hlbokozmrazené ani
rozmrazované maso, nebalené, vol'ne
ulozené.

vol'né/48h

50

4,90

245,00 €

24,50 €

15111100 -
Hovéadzie méiso

Hovadzie zadné —
z mladych byckov

Cerstvé chladené miso, kuchynska
uprava bez kosti a koze, nie
zmrazené, hlbokozmrazené ani
rozmrazované maso, nebalené, vol'ne
ulozené. Etikety na hoviddzom mése
musia obsahovat’ referen¢ny kod,
ktory umoznuje identifikovat’ jeho
povod a podrobnosti o tom, kde bolo
zviera zabité a kde bolo vykonané
jeho d’alSie spracovanie.

vol'né/48h

30

10,50

315,00 €

31,50 €
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15111100 -
Hovadzie méso

Hovadzi rostenec z
mladého bycka

Cerstvé chladené miso, kuchynské
uprava bez kosti a koze, nie
zmrazené, hlbokozmrazené ani
rozmrazované méaso, nebalené, vol'ne
ulozené. Etikety na hovddzom mése
musia obsahovat referen¢ny kod,
ktory umoznuje identifikovat’ jeho
pdvod a podrobnosti o tom, kde bolo
zviera zabité a kde bolo vykonané
jeho d’alSie spracovanie.

vol'né/48h

30

13,50

405,00 €

40,50 €

15111200-1
Tel'acia méiso

Telacie stehno

Cerstvé chladené miso, kuchynské
uprava bez kosti a koze, nie
zmrazené, hlbokozmrazené ani
rozmrazované méaso, nebalené, vol'ne
ulozené. Etikety na telacom maése
musia obsahovat referen¢ny kod,
ktory umoznuje identifikovat’ jeho
pdvod a podrobnosti o tom, kde bolo
zviera zabité a kde bolo vykonané
jeho d’alSie spracovanie.

vol'né/48h

30

13,50

405,00 €

40,50 €

15112100-7
Cerstva chladena
hydina

Kuraci stehenny platok
bez kosti a koze /nie
mésovy pripravok/.

Kuraci stehenny platok - bez kosti a
koze, miso je svetloruzovej farby,
lesklé bez skvin a zapachu. Na
povrchu sa mozu vyskytnit’ malé,
nesuvislé kiisky podkozného tuku.

vol'né/48h

40

4,90

196,00 €

19,60 €

15112100-7
Cerstva chladena
hydina

Kuracie prsia - rezne bez
kosti a koze / nie misovy
pripravok /.

Kuracie prsia - Cisty prsny sval bez
obsahu vnutorného tuku, bez Sliach a
chrupaviek. Méso je svetloruzovo
farby, lesklé bez $kvin a zapachu,Na
povrchu sa mézu vyskytnut’ malé,
nesuvislé kusky podkozného tuku.

vol'né/48h

80

5,20

416,00 €

41,60 €

15120000-8

Sunka dusen4, strojova
vyberova 100g narez

cerstva, bravcova, vyberova, podiel
méisa min. 85 %,jedla sol’, prirodné
koreniny

kg/24h

50

6,20

310,00 €

62,00 €

15120000-8

Sunkova salama

cerstva, bravcova, vyberova, podiel
mésa min. 80 %,jedla sol’, prirodné
koreniny

kg/24h

20

4,80

96,00 €

19,20 €
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15120000-8 Sunka bezlepkova cerstva, bravova, vyberova, podiel kg/24h
mésa min. 85 %,jedla sol’, prirodné
koreniny, bez lepku 0,00 € 0,00 €
15120000-8 Slanina Gdena brav¢ova slanina, jedla sol’, bez koze. kg/24h 5 4,90 24,50 € 4,90 €
15120000-8 Parky Cerstvé, bravCové, podiel mésa min. 85 kg/24h
%, bravcové koze, pitna voda, jedla 10 4,80
sol’, prirodné koreniny 48,00 € 9,60 €
0,00 € 0,00 € 0,00 €
0,00 € 0,00 € 0,00 €
0,00 € 0,00 € 0,00 €
Spolu 2 975,50 € 249,70 €[ 95,70 €
Cena
celkom s
DPH,
ktora
uchadzaé
uvedie v
1S
JOSEPH
INE 3320,90 €

V Kosiciach dna 6.12.2023
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